



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยยอด

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมตาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะถนนสนามกีฬา

.....

ด้วยเทศบาลตำบลห้วยยอด จะดำเนินการจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมตาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะถนนสนามกีฬา (จากสามแยกถนนประชาธิ์นรมย์ ถึงสามแยกไปถนนเพชรรัตน์) เพื่อให้การปฏิบัติถูกต้องตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช.ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว.๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอเปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมตาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะถนนสนามกีฬา เป็นเงิน ๓,๐๐๖,๐๐๐.- บาท (สามล้านบาทพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายธวัชชัย วรพงศ์พัฒน์)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยอด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมดาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะถนนสนามกีฬา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยยอด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๖๙,๐๐๐.- บาท (สามล้านหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมดาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะถนนสนามกีฬา (จากสามแยกถนนประชาธิ์นรมย์ถึงสามแยกไปถนนเพชรรัตน์)
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๐๐๖,๐๐๐.- บาท
(สามล้านหกพันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนวนิจ สาคะโร
 - ๖.๒ นายสุวิทย์ มัคคูน
 - ๖.๓ นายกิตติพงษ์ สุดด้วงแก้ว

ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมลาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะ
ก่อสร้าง ถนนสนามกีฬา (จากสามแยกถนนประชาธิธรรมย์ ถึง สามแยกไปถนนเพชรรัตน์)
โครงการ งานวิศวกรรมโยธา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยอด
แบบเลขที่ ทช.04/2560
เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยอด
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมลาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะ	2,146,017.85	1.3822	2,966,225.88	งานทาง แผ่นดิน
2	ค่าย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำ จำนวน 5 ต้น เสาไฟฟ้าแรงสูง จำนวน 1 ต้น พร้อมวัสดุอุปกรณ์ครบชุด	40,000.00	-	40,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F งานทาง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,006,225.88	
	ตั้งจ่าย งบประมาณการก่อสร้างในครั้งนี้			3,006,000.00	
	ตัวอักษร				สามล้านหกพันบาทถ้วน

ขนาดหรือปริมาณงาน 2,650.00 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 1,134.34 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางนงนิจ สาคะโร)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุวิทย์ มังคุ่น)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติพงษ์ สุดด้วงแก้ว)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบที่ 4

ประมาณราคาโครงการ

ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมลาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะ

ถนนสนามกีฬา (จากสามแยกถนนประจักษ์ศิลปาคมถึง รัชชานนท์ 3 กม.)

ถนนสนามกีฬา (จากสามแยกถนนประจักษ์ศิลปาคมถึง รัชชานนท์ 3 กม.)

ถนนสนามกีฬา (จากสามแยกถนนประจักษ์ศิลปาคมถึง รัชชานนท์ 3 กม.)

ถนนสนามกีฬา (จากสามแยกถนนประจักษ์ศิลปาคมถึง รัชชานนท์ 3 กม.)

แบบเลขที่ กข.04/2560

หมายเลข ราคาประเมินเพื่อเพลิงโรสที่อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา 27.00 - 27.99 บาท/ลิ

เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 10.00 เมตร							
	ยาว 265 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,650 ตร.ม.							
	1.1 งานได้ผิวจราจร AC ลึก 0.05 เมตร (นำไปเก็บไว้ระยะทางไม่เกิน 3 กม.)	2,385.00	ตร.ม.	-	-	11.51	27,451.35	27,451.35
	1.2 งานจุดคันทางเดิม (ชุด-ชน)	1,639.39	ลบ.ม.	-	-	22.00	36,066.58	36,066.58
	1.3 งานปรับแก้จุดอ่อนด้วยทรายถม	1,434.51	ลบ.ม. (แน่น)	260.00	372,972.60	47.28	67,823.63	440,796.23
	1.4 งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	545.90	ลบ.ม. (แน่น)	196.75	107,405.83	56.74	30,974.37	138,380.19
	1.5 งานพื้นทาง (หินคลุก)	535.30	ลบ.ม. (แน่น)	418.59	224,071.23	91.42	48,937.13	273,008.35
	1.6 งานลาดยาง Prime coat	2,650.00	ตร.ม.	22.27	59,015.50	7.05	18,682.50	77,698.00
	1.7 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร	2,650.00	ตร.ม.	200.78	532,067.00	15.23	40,359.50	572,426.50
	1.8 งานตีเส้นจราจร	119.25	ตร.ม.	280.00	33,390.00	-	-	33,390.00
	1.9 งานทาสีคันหิน (ขาว - แดง , ขาว - ดำ)	53.90	ตร.ม.	60.00	3,234.00	35.00	1,886.50	5,120.50
	1.10 ท่อ คลส. Ø 0.30 เมตร (มอก. ชั้น 3)	22.00	ฟุต	864.00	19,008.00	-	-	19,008.00
	1.11 ท่อ คลส. Ø 0.40 เมตร (มอก. ชั้น 3)	24.00	ฟุต	1,196.00	28,704.00	-	-	28,704.00
	1.12 ท่อ คลส. Ø 0.80 เมตร (มอก. ชั้น 3)	16.00	ฟุต	3,362.00	53,792.00	-	-	53,792.00
	1.13 ปะพัต คลส. Ø 0.30 เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก	2.00	ใบ	5,780.00	11,560.00	-	-	11,560.00
	1.14 ปะพัต คลส. Ø 0.40 เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก	1.00	ใบ	8,977.00	8,977.00	-	-	8,977.00
	1.15 ป้ายจราจร (ต.63 , ต.66)	4.00	ป้าย	2,540.00	10,160.00	-	-	10,160.00
					1,464,357.15		272,181.55	1,736,538.71
2	ก่อสร้างลาดคอนกรีตป้องกันดินกัดเซาะ							
	- ขนาดกว้างลาดเชิง 1.40 - 3.90 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 139 เมตร							

รวม (1)



